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Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institucion

No. Apellidos y Nombrt.as de los servidores Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccidn institucional Ciudad en la que ] Te.Iéfc?no Extension telefénica Correo Electrdnico institucional
y servidoras labora institucional
1 |Abendafio Correa Mario Patricio Especialista de Ejecucion de Proyectos Gerencia Zonal Av. Francisco de Orelle?na, Edif. Gobierno Guayaquil (593) 23732900 9203 mabendano@creamosinfraestructura.gob.ec
Zonal 2 Zonal, Piso 5
2 |Acero Guachamin Alexandra Rocio Especialista Contable 1 Direccidn Financiera Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 9129 aacero@creamosinfraestructura.gob.ec
3 |Alcivar Daza Jose Vicente Mensajero Coordinacién General Juridica Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 9125 valcivar@creamosinfraestructura.gob.ec
4  |Aldas Garcia Maria Alejandra Especialista De Bienes E Inventarios 2 Direccién Administrativa Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 9101 maldas@creamosinfraestructura.gob.ec
5 |Aldaz Tamba Telmo Santiago Técnico De Archivo 1 Gerencia General Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 9110 saldaz@creamosinfraestructura.gob.ec
6 [Altamirano Torres Maria Sol Especialista De Comercializacion 2 Direccién De Marketing Y Comercializacion Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 9104 maltamirano@creamosinfraestructura.gob.ec
7  |Arias Cevallos Marcos Jesus Conductor Gerencia Zonal Av. Francisco cjzinoarflLa;gj'sEdif' Gobierno Guayaquil (593) 23732900 9203 marias@creamosinfraestructura.gob.ec
8 |Armas Tipanluisa Santiago Jose Especialista De Presupuesto 2 Direccién Financiera Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 9131 sarmas@creamosinfraestructura.gob.ec
9 Avyala Landazuri Sofia Narciza Asistente Administrativa 3 Gerencia De Alianzas Y Negocios Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 9118 shayala@creamosinfraestructura.gob.ec
10 [Ayala Penafiel Santo Pascual Conductor Direccién Administrativa Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 NA sayala@creamosinfraestructura.gob.ec
11 [Ayala Silva Lorena Alexandra Especialista De Archivo 2 Gerencia General Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 9107 layala@creamosinfraestructura.gob.ec
12 |Banegas Ayala Patricio Fernando Director De Inversion Y Negocios Direccién De Inversién Y Negocios Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 9104 pbanegas@creamosinfraestructura.gob.ec
13 |Baquerizo Cornejo Armando Federico Gerente Zonal Gerencia Zonal Av. Francisco dzinoa:flllj;:;':dif' Gobierno Guayaquil (593) 23732900 9104 abaquerizo@creamosinfraestructura.gob.ec
14 |Benalcazar Haro Washington Franklin Esp.eciali.sta Técnico 2/ Director de Direccién De Ejecucién Y Control Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 9116 fbenalcazar@creamosinfraestructura.gob.ec
Ejecucion y Control subrogante
15 |Bustamante Rengifo Martha Lizeth Especialista De Procesos Y Calidad 2 rdinacién General De Planificacién Y Gestidn Estraté Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 9122 mbustamante @creamosinfraestructura.gob.ec
16 |Calvopiiia Barriga Maria Fernanda Directora Financiera Direccién Financiera Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 9129 mfcalvopina@creamosinfraestructura.gob.ec
17 |Cando Heredia Gladys Mariella Analista Juridico 3 Gerencia Zonal Av. Francisco iznO;ElLa;:s,sEdif. Gobierno Guayaquil (593) 23732900 9204 gcando@creamosinfraestructura.gob.ec
18 |Carrera Rivas Juana Elena Especialista De Inversién Y Negocios 2 Direccién De Inversién Y Negocios Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 9124 jcarrera@creamosinfraestructura.gob.ec
19 |Casamen Quishpe Gustavo Adolfo Conductor Direccién Administrativa Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 NA gcasamen@creamosinfraestructura.gob.ec
20 [Cedeno Veliz Jessica Alejandra Asistente De Gerencia General Gerencia General Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 9102 jcedeno@creamosinfraestructura.gob.ec
21 |Cevallos Villavicencio Carlos Alberto Especialista De Comunicacion Social 4 Gerencia General Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 9118 ccevallos@creamosinfraestructura.gob.ec
22 |Chacon Hidalgo Natalia Irene Especialista De Ingenierias 2 Direccidén De Planificacion De Proyectos Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 9128 nchacon@creamosinfraestructura.gob.ec
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23 |Chamorro Montesdeoca Augusto Rene Especialista De PIanifizcacién Y Seguimiento rdinacidén General De Planificacién Y Gestion Estraté Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 9122 achamorro@creamosinfraestructura.gob.ec
24 |Chavez Lopez Guillermo Javier Especialista de Ejecucion de Proyectos Direccidén De Ejecucién Y Control Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 9114 gchavez@creamosinfraestructura.gob.ec
25 |Chica Citelly Diego Alejandro Especialista De Talento Humano 2 Direccién Administrativa Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 9106 dchica@creamosinfraestructura.gob.ec
26 [Chiriboga Ramirez Daniel Xavier Analista De Estudios Técnicos 3 Direccidn De Inversién Y Negocios Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 9128 aortiz@creamosinfraestructura.gob.ec
27 |Colimba Colcha Segundo Gustavo Contador General Direccidn Financiera Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 9129 scolimba@creamosinfraestructura.gob.ec
28 |Cunas Reinoso William Darwin Director De Patrclajcci)r;iqci)n\i(oTransferencia De Direccién De Patrocinio Y Transferencia De Dominio Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 9127 wcunas@creamosinfraestructura.gob.ec
29 |Cusme Barcos Rita Adriana Auxiliar De Archivo 1 Gerencia Zonal Av. Francisco dzinoarfl:j;:j:dif' Gobierno Guayaquil (593) 23732900 9205 rcusme@creamosinfraestructura.gob.ec
30 |Davalos Noboa Grace Karla Técnico Administrativo 1 Gerencia Técnica De Proyectos Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 9103 gdavalos@creamosinfraestructura.gob.ec
31 |Delgado Briones Gabriela Nathaly Técnico Administrativo 2 Gerencia Técnica De Proyectos Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 9114 gdelgado@creamosinfraestructura.gob.ec
32 |Echeverria Recalde Francisco Xavier Coordinador G'e,neral DeIPI'anificacién Y Coordinacion General DeIP!anificacién Y Gestion Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 9122 fecheverria@creamosinfraestructura.gob.ec
Gestion Estratégica Estratégica
33 |Galarza Tello Hector Xavier Especialista 'I;f;r;iecg[iefjecucién De Direccién De Ejecucién Y Control Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 9116 hgalarza@creamosinfraestructura.gob.ec
34 |Gonzalez Llanos Juan Gabriel Especialista Administrativo 2 Direccién Administrativa Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 9106 jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec
35 |GrandaJimenez Yadira Magaly Especialista Contable 1 Direccién Financiera Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 9129 ygranda@creamosinfraestructura.gob.ec
36 |Hidalgo Guzman Jossue Fernando Asistente de Compras 3 Direccién Administrativa Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 9106 jhidalgo@creamosinfraestructura.gob.ec
37 [Higuera Lopez Valeska Paola Especialista Técnico 2 Direccién De Planificacidon De Proyectos Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 9128 vhiguera@creamosinfraestructura.gob.ec
38 |Hurtado Mera Edison Paul Conductor Direccion Administrativa Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 NA ehurtado@creamosinfraestructura.gob.ec
39 [Imbaquingo Chamorro Ana Gabriela Especialista De Convenios Y Multilaterales 2 Gerencia Técnica De Proyectos Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 9109 aimbaguingo@-creamosinfraestructura.gob.ec
40 [Jaramillo Paladines Digna Raquel Directora Administrativa Direccién Administrativa Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 9129 riaramillo@creamosinfraestructura.gob.ec
41 [Lasso Correa Juan Carlos Tesorero Direccién Financiera Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 9111 jlasso@creamosinfraestructura.gob.ec
42 [Lema Toapanta Carla Ximena Especialista De Contabilidad 1 Direccién Financiera Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 9129 clema@creamosinfraestructura.gob.ec
43 |Lopez Bustos Peggy Del Rocio Especialista Técnico Administrativo Gerencia Zonal Av. Francisco iznO;ElLa;:s,SEdif. Gobierno Guayaquil (593) 23732900 9203 plopez@creamosinfraestructura.gob.ec
44 |Macias Moreira Cristina Alejandra Técnico Provincial Administrativo 2 Oficina Zonal Manabf Dir. Centro de ﬁ':)er:gi/c'i);\jcc)iudadana CAC, Portoviejo (593) 23732900 9301 cmacias@creamosinfraestructura.gob.ec
45 [Martinez Jaramillo Johnny Alexander Asistente De Bienes 3 Direccién Administrativa Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 9101 jmartinez@creamosinfraestructura.gob.ec
46 |Matehus Narvaez Luis Jacobo Especialista Juridico 1 Direccién De Contratacién Publica Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 9125 Imatehus@creamosinfraestructura.gob.ec
47 |Mazon Moreta Alexandra Elizabeth CoordinadoraF?:an:crizlr,:dministrativa Coordinacidn General Administrativa Financiera Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 9130 amazon@-creamosinfraestructura.gob.ec
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48 |Mejia Jijon Evelyn Valeria Especialista Gestor Dz Contratacion Pdblica Direccién De Planificacion De Proyectos Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 9128 emejia@creamosinfraestructura.gob.ec
49 |Monar Carrasco Darwin Jhosue Especialista De Planillas Y Expedientes 1 Direccidén De Ejecucién Y Control Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 9114 dmonar@creamosinfraestructura.gob.ec
50 |Montero Alvear Karol Patricia Especialista Juridico 1 Direccién De Contratacién Publica Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 9125 kmontero@creamosinfraestructura.gob.ec
51 |Montes Carrasco Cindy Beatriz Especialista De Convenios Y Multilaterales 2 Gerencia Técnica De Proyectos Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 9109 cmontes@creamosinfraestructura.gob.ec
52 |Morales Parco Sandy Sulay Analista De Talento Humano 3 Direccién Administrativa Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 9106 smorales@creamosinfraestructura.gob.ec
53 |Moreno Falcony Pablo Alejandro Especialista Electrico Direccién De Planificacidn De Proyectos Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 9128 pmoreno@creamosinfraestructura.gob.ec
54 [Mosquera Lopez Dennys Mauricio ArI:/T;i:I::t.:-:;r;iCCZ:qee:lcieaglfzjzi:z gi:ae:;g;:e Direccién De Inversidn Y Negocios Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 9118 dmosquera@creamosinfraestructura.gob.ec
55 |Munoz Tomala Rosa Isela Asistente Administrativo 1 Gerencia Zonal Av. Francisco dzinoarfl:j;:j:dif' Gobierno Guayaquil (593) 23732900 9201 rmunoz@creamosinfraestructura.gob.ec
56 [Nufez Asimbaya Juan Javier Especialista De Compras Publicas 2 Direccion Administrativa Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 9106 jnunez@creamosinfraestructura.gob.ec
57 |Obando Llerena Paola Daniela Especialista De Transporte 2 Direccién Administrativa Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 9106 pobando@creamosinfraestructura.gob.ec
58 |Ortiz Uribe Alejandro Moises Analista De Comercializacion 2 Direccién De Marketing Y Comercializacion Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 9118 dchiriboga@creamosinfraestructura.gob.ec
59 |Padilla Paspuel Betty Alejandra Asistente Administrativa 3 Coordinacidn General Administrativa Financiera Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 9101 bpadilla@creamosinfraestructura.gob.ec
60 |Pazmifio Lopez Jose Santiago Especialista De Seguridad Industrial 2 Direccién Administrativa Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 9106 jpazmino@creamosinfraestructura.gob.ec
61 |Pendola Solorzano Juan Xavier Gerente De Alianzas Y Negocios Gerencia De Alianzas Y Negocios Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 9119 jpendola@creamosinfraestructura.gob.ec
62 |Perez Heredia Gina Mireya EspecialistélDe Tecnologl'as. I,De a rdinacién General De Planificacién Y Gestidn Estraté Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 9115 gperez@creamosinfraestructura.gob.ec
Informacién Y Comunicacién 2
63 |Perez Pineida Leslie Del Carmen Especialista Juridico 1 Direccién De Patrocinio Y Transferencia De Dominio Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 9127 Iperez@creamosinfraestructura.gob.ec
64 |Pilay Macias Edilma Roxana Asistente Administrativa 3 Gerencia Técnica De Proyectos Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 9103 epilay@creamosinfraestructura.gob.ec
65 [Pinto Villacis Carolina De Los Angeles Especialista De Contabilidad 1 Direccién Financiera Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 9129 cpinto@creamosinfraestructura.gob.ec
66 [Puente Atarihuana Johanna Pamela Especialista De Comercializacion 1 Direccién De Marketing Y Comercializacion Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 9104 jpuente@creamosinfraestructura.gob.ec
67 |Quiroz Valdez Matilde Gabriela Especialista Gestor DZ Contratacion Pdblica Direccién De Planificacidon De Proyectos Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 9108 mquiroz@creamosinfraestructura.gob.ec
68 [Ramos Cordova Oscar Fernando Especialista De Presupuestos 1 Direccién Financiera Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 9111 oramos@-creamosinfraestructura.gob.ec
69 |Romero Arevalo Jose Luis Especialista Administrativo 2 Gerencia Zonal Av. Francisco iznO;ElLa;gj,SEdif. Gobierno Guayaquil (593) 23732900 9203 jromero@creamosinfraestructura.gob.ec
70 [Santana Gaibor Miguel Jehova Especialista Contable 1 Direccidn Financiera Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 9129 msantana@creamosinfraestructura.gob.ec
71 |Serrano Cobo Maria Fernanda Analista de Planificacion 3 Coordinacion Geneg:!r:féz:sgificacién Y Gestion Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 9122 mserrano@creamosinfraestructura.gob.ec
72 |Solorzano Vera Ana Cristina Coordinador General Juridico Coordinacidn General Juridica Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 9126 asolorzano@creamosinfraestructura.gob.ec
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73 |Soto Salas Joffre Franciscco Director Pe Ejecucion ¥ Control / Gerente Direccidén De Ejecucién Y Control Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 9121 jsoto@creamosinfraestructura.gob.ec
Tecnico de Proyectos subrogante
74 |Tapia Navas Cynthia Paulina Especialista De Ingenierias 2 Direccién De Planificacidn De Proyectos Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 9128 ctapia@creamosinfraestructura.gob.ec
75 |Toapanta Guaman Juan Marcelo Analista De Tegzﬂzai;zgz:zInformacién Y| Coordinacion Geneg::r:féz::zificacién Y Gestion Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 9115 mtoapanta@creamosinfraestructura.gob.ec
76 |Torres Cumba Raquel Especialista Gestor Dez Contratacion Publica Direccién De Planificacidn De Proyectos Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 9108 rtorres@creamosinfraestructura.gob.ec
77 |Torres Morales Shirley Carolina Director De Contratacion Publica Direccion De Contratacion Publica Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 9125 storres@creamosinfraestructura.gob.ec
78 |Torres Torres Moises David Auxiliar De Servicios Gerencia Zonal Av. Francisco dzinoarfl:j;:?:dif' Gobierno Guayaquil (593) 23732900 9205 mtorres@creamosinfraestructura.gob.ec
79 |Tutasig Tonato Klever German Conductor Direccién Administrativa Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 NA ktutasig@creamosinfraestructura.gob.ec
80 |Umatambo Ruiz Cristian Guillermo Analista Financiero 3 Direccién Financiera Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 9111 cumatambo@creamosinfraestructura.gob.ec
81 |Umatambo Ruiz Francisco Israel Auxiliar De Archivo 1 Direccién Financiera Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 9129 fumatambo@-creamosinfraestructura.gob.ec
82 |Vasquez Quinteros Julio Alfredo Gerente Tzcenri]faoratl)(;:t:z;::iz/ Gerente Gerencia Técnica De Proyectos Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 9123 jvasquez@creamosinfraestructura.gob.ec
83 |Velasco Villarreal Maria Zoila Auxiliar De Servicios Direccion Administrativa Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 NA mvelasco@creamosinfraestructura.gob.ec
84 |Velez Saltos Maria Claudia Director De Planificacion De Proyectos Direccién De Planificacidon De Proyectos Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 9128 mcvelez@creamosinfraestructura.gob.ec
85 [|Vilafha Beltran Diana Lorena Especialista Hidrosanitario Direccién De Planificacidon De Proyectos Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 9128 dvilana@creamosinfraestructura.gob.ec
86 [Villamar Segura Ruth Elizabet DirectoraFI?je?Cs;e:)izSSJurl'dica Y Direccién De Asesoria Juridica Y Fideicomisos Av. Amaru Nan S/N y Av. Lira Nan Quito (593) 23732900 9125 rvillamar@creamosinfraestructura.gob.ec

LINK A BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL):

"NO APLICA", debido a que la Empresa Creamos Infraestructura EP no cuenta con un directorio institucional en linea

FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION:

30/04/23

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION:

MENSUAL

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):

COORDINACION GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIRA

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL b1):

ALEXANDRA ELIZABETH MAZON MORETA

CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

amazon@creamosinfraestructura.gob.ec

NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

(593) 2 3732 900 EXTENSION 9130

4de 4

Empresa Publica Creamos Infraestructura

Literal _b1-Directorio_de la_institucion_04 ABR-23



mailto:fumatambo@creamosvivienda.gob.ec
mailto:ktutasig@casaparatodos.gob.ec
mailto:cvalarezo@casaparatodos.gob.ec
mailto:mcvelez@creamosvivienda.gob.ec
mailto:rvillamar@creamosvivienda.gob.ec
mailto:mtorres@creamosvivienda.gob.ec
mailto:amazon@creamosinfraestructura.gob.ec
mailto:amazon@creamosinfraestructura.gob.ec
mailto:amazon@creamosinfraestructura.gob.ec
mailto:amazon@creamosinfraestructura.gob.ec
mailto:amazon@creamosinfraestructura.gob.ec

